
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  07.07.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 13148 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  91/2023 

 
     Θέμα:  «Ολιγοήμερη παραχώρηση ΟΡΕΝ ΒΑΡ Κουρούτας κατά την διάρκεια καλοκαιρινών 
πολιτιστικών εκδηλώσεων, για την προαγωγή τοπικών προϊόντων» 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του Ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την υπ' αριθμ.106/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:ΕΛ77ΩΡΘ-5ΔΩ «Αποδοχή της με 

ΑΠ 8349/13.6.2023 Απόφασης ΕΤΑΔ περί  βραχυχρόνιας παραχώρησης Camping Κουρούτας» 

3) Την υπ' αριθμ.152/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ:ΩΜΥΚΩΡΘ-ΥΑΛ «Συμμετοχή σε 
εκδηλώσεις-εξειδίκευση δαπανών» 

4) Την με αριθμ.13147/7.7.2023 Πρόσκληση συμμετοχής-αρωγής στην Ο.Ε με την Επωνυμία 
«ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε» με ΑΦΜ 801946495 , να συνδράμει στην διεξαγωγή των 
εκδηλώσεων του Δήμου  διενεργώντας με δικά της έξοδα (συνεργείο καθαρισμού, τεχνικούς 
κλπ) και την ταυτάριθμη θετική απάντηση της εταιρείας. 

5) Την προαγωγή του πολιτιστικού προϊόντος με την συμβολή των τοπικών προϊόντων στην 
ανάπτυξη της τοπικής οικονομίας. 

6) Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών και προϊόντων υψηλής ποιότητας στους επισκέπτες απ’ όλη τη  
Ηλεία κατά τη διάρκεια των πολιτιστικών εκδηλώσεων από 8 έως 12 Ιουλίου 2023 στην 
Κουρούτα Αμαλιάδας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Παραχωρούμε από 8 έως 12 Ιουλίου 2023, το ΟΡΕΝ ΒΑΡ στο Camping Κουρούτας, για την 

προαγωγή τοπικών προϊόντων εν μέσω καλοκαιρινών πολιτιστικών εκδηλώσεων, στην 
Ομόρρυθμη Εταιρεία με την επωνυμία “ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε” με ΑΦΜ 801946495 
αριθμό ΓΕΜΗ 166811225000 με έδρα την Αμαλιάδα Ηλείας, επί της οδού Γεωργίου Παπανδρέου 
83, για την παροχή υπηρεσιών καφέ μπαρ- σνακ μπαρ - αναψυκτηρίου κλπ 

2. Το αντίτιμο της παραχώρησης είναι, η υψηλής ποιότητας παροχή υπηρεσιών, καφέ μπαρ - σνακ 
μπαρ και αναψυκτηρίου, σε χαμηλές τιμές για τους πολίτες του Δήμου και τους επισκέπτες. 
Επίσης η ανωτέρω εταιρεία θα συνδράμει, στην αισθητική αναβάθμιση του χώρου για διεξαγωγή 
των εκδηλώσεων του Δήμου, διενεργώντας με δικά της έξοδα (συνεργείο καθαρισμού, τεχνικούς 
κλπ) τον καθαρισμό του χώρου του κάμπινγκ που παραχωρήθηκε πρόσφατα στο Δήμο Ήλιδας 
καθώς και της παραλίας από τα σκουπίδια και τα χορτάρια. 
Τέλος θα συντηρήσει και ανακαινίσει τις σκουριασμένες κατασκευές του μπαρ, του 
ηλεκτρολογικού και υδραυλικού εξοπλισμού και γενικότερα τον ευπρεπισμό του χώρου 
(καθαρισμό των τουαλετών κλπ). 

3. Σκοπός της ολιγοήμερης παραχώρησης είναι η αδήριτη ανάγκη να εξυπηρετήσουμε τους 
συμπολίτες μας, με την προαγωγή του πολιτιστικού προϊόντος και την συμβολή τοπικών 
προϊόντων, στην ανάπτυξη της τοπικής οικονομίας. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας (αρμόδιο τμήμα) 

 Ο.Ε  με την επωνυμία “ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε” 

 Α.Τ Αμαλιάδας 

ΑΔΑ: 9ΞΓΠΩΡΘ-6ΒΦ


		2023-07-08T11:03:54+0300
	Athens




